
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ぽかぽか通信 
陽だまり 

サービス付き高齢者向け住宅 

小規模多機能型居宅介護施設 
ひ 

202２年１０月（第６１号） 

陽だまり ★ 十五夜 ９月１０日（土）★ 

特別養護老人ホーム標津はまなす苑のコロナ感染症クラスター発生により、陽だまり

の入居様、利用者様、ご家族様には大変ご迷惑をおかけ致しました。あらためて深く

お詫び申し上げます。おかげ様で 9月 2４日に収束するに至りました。このような

中で、励ましのお言葉やご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

今後共より一層感染予防に努めて参ります。皆様のご協力よろしくお願い致します。 

  ※各行事は飛沫防止パネルの設置や消毒の実施など 

感染防止に努め開催しています。 

 

陽だまり 作業タイム  

十五夜では、皆さんお部屋で静かにお過ごしになっていました。 

翌日には、きれいなお月様だったねという話題でいっぱいでしたね！ 

 
花より団子!! 

母さんがぁ夜なべぇをして～♪の歌が聞こえてきそうな…（笑） 

職員、利用者様一丸となって、標津町文化祭で展示する法人設立 30 年記

念作品を制作中です！！ 

何が出来るかお楽しみ！標津町文化祭当日「あすぱる」まで足を運んでい

ただけると嬉しいです     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
地域と共に 

Social welfare corporation Shibetsu-Fukushikai 

社会福祉法人 標津福祉会 
Webサイト 

https://shibefuku.com 

下記の Web サイトから、日々の写真投稿も行っています。過去の「陽だまり通信」もアップしています。 

また、当法人のパンフレットもダウンロード・印刷もできますので、どうぞご活用下さい。 

敬老会  ☆９月１５日（木）☆ 

敬老のお祝いに豪華お弁当、デザートを皆さんで頂きま

した！感染防止のため職員の余興はなし…残念       次回

へ持ち越しとします！ 

これからも皆さんと楽しい思い出を作っていきたいと

思います。 

 ※各行事は飛沫防止パネルの設置や消毒の実施など 

感染防止に努め開催しています。 

 


